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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået tilbagetrækningsprocedurer.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været tilbagetrækninger
i det seneste år.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i sin egenkontrol
beskrevet aktiviteter og procedurer, men der mangler en
vurdering af mulige kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici.
Øvrige egenkontrolprocedurer er beskrevet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, henvist til blanket
om risikoanalyse for små engrosvirksomheder på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et link med de
seneste 4 kontrolrapporter på hjemmesiden
www.houseoforiginals.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse. Henvist til
vejledning på findsmiley.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Chia frø. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
samhandel.
Virksomheden oplyser, at den planlægger at importere fødevarer fra 3. lande snarest. Vejledt generelt om at
melde væsentlige ændringer til Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (chia frø) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (chia frø), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for chia frø til krydskontrol].
Kontrolleret mærkning, kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: chia
frø. Følgende er konstateret: Virksomheden har haft solgt chia frø med påtrykt dansk kontrolkodenr.
Produkterne blev pakket i Tyskland. Virksomheden er selv blevet opmærksom på fejlen og har rettet op på
mærkning ved fremadrettede produktioner. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at indsende opdaterede økologiegenkontrolprocedurer, inkl. nye procedurer for import af økologiske
fødevarer fra 3. lande, hvis denne aktivitet påbegyndes.


